

Addendum 2 to EHE 2022-003

Question 1:

Can the budget for each subpopulation range between \$20K and \$40K, or should this be the total for all subpopulations combined? This is in reference to Page 3 of the RFP, second bullet, which states “Agencies may apply for multiple sub-component priority populations, but a separate work plan and budget must be submitted for each”.

Response 1:

*Agencies may apply for multiple sub-component priority populations. The budget for each subpopulation must range between \$20,000 and \$40,000. A separate work plan must be submitted for each subpopulation.*

Question 2:

What is the Commencement Term? Page 8 of the RFP states that “execution of the agreement in the year 2021... and shall end absolutely and without further obligation on the part of the CDPH on the 31st day of July 2022. Typo

Response 2:

*The “Commencement Term” of this Agreement shall begin on the date of execution of the Agreement in the year 2022, the starting date, and shall end absolutely and without further obligation on the part of CDPH on the 31<sup>st</sup> day of May 2023.*

Question 3:

Are the Renewal Terms two (2) years starting in 2023 or three (3) years going into 2026? Page 8 of the RFP states “Renewal Terms as three (3) years, but with dates from the previous year’s RFP. Typo?”

Response 3:

*This Agreement may be renewed at the written option of CDPH for two (2) one-year Renewal Terms. If approved, the first Renewal Term shall begin on the 1<sup>st</sup> day of June 2023 and shall end no later than the 31<sup>st</sup> day of May 2024. If approved by CDPH, the second Renewal Term shall begin on the 1<sup>st</sup> day of June 2024 and shall end no later than the 31<sup>st</sup> day of May 2025.*